addo q̄ ē est. s. Tho. h̄c. cōcl̄. / 1. q̄. major et minor entogis,
 mi que fecim̄ in principio sūm ip̄s q̄. ē cōcl̄. /
 f. s. Tho. 3. p. q. 62. ar. 2. Tenet q̄q̄ sacrales differunt spē
 et addunt aliqd sup̄ gr̄am gratum facientem. Et hoc p̄deo q̄
 spē sacrales deum nā senspē, nā debent efficere qd s̄q̄ant. Et
 cum s̄q̄at diuersa, debent efficere diuersa, sed spē panis et
 vini deum ē nā senspē, q̄. s̄m diuersos effectus sp̄uales sicut
 corporales, et ita aliam gr̄am cōferunt calix q̄ panis. /

f. s. Tho. nunq̄ dicit exprese q̄ sub utraq̄ spē cōferat' maior
 uel minor gr̄a, neq̄ ēt elicit' ex epos doct̄. f. 1. 1. clarum
 est, hoc 2. p̄bat' nam in illo ar. 12. 3. p. q. 80. ubi cap̄,
 tang' fundat' hanc doctrinā solum dicit q̄ nō f̄t se q̄ aliquid
 detrimētum, qd p̄t intelligi uel populo uel reputatiōni passionis
 ch̄i. Et ut magis constet, arḡm. s. Tho. tale est -
^{uolunt}
 in hoc sacra. ē reputa. passionis ch̄i, sed magis reputat' passio in
 sanguine q̄ in corpore. Item ē sanguis fuit effusus in salutē aīe
 q̄. potius deberem̄ sumere sanguinē q̄ corp̄. et d̄t sub his d̄b̄is
 ad 3. m̄ dicēdum q̄ reputa. d̄m̄ passionis agit' in iur̄a cōsecratione

hujus sacra. in qua nō debet corpus sine sanguine cōsecrari, p̄t aut
 a populo corpus sine sanguine sumi, nec in de se q̄ aliquid detrimētum
 q̄ sacerdos in p̄sona oīis sanguinē offert et sumit et sub utraq̄ spē
 totū ch̄i continet. /

pr̄ (in q̄) Verba illa. s. Tho. (nec inde seq̄r aliqua detrimētum
liti, Tum de ipa reprobatione passionis, tum ē de ipō populo, quicquid
fit detrimētum cōcādo sub vna sp̄e. ut constat ex duobz rōbz q̄
subdit, quarz p̄ referēda est p̄ mēbro. et 2^a 2^o. (ut sūi sēq̄ no
reprobationi passionis dñi aliqua detrimētum q̄ sacerdos n̄ p̄sona
omnium sanguine offert et sumit, nec ipi populo q̄ est q̄ctiq̄ sub
qualibet sp̄e continet. / nec tñ ex hoc 2^o seq̄r (ut credit dñs cap̄
g^o nō dat major grā sub vtraqz q̄ sub vna. sicut nō valebat
alij conseq̄r sup̄ facte. s. sub vtraqz sp̄e dat major grā, s̄ f̄
tūmētum populo laico. et alij similes. / si g^o h̄c nō valet, neqz ex
opp̄o cōseq̄r ad opp̄m ant̄ eī valet. s. nō fit iniuria seu detrim
s̄ nō dat major grā. / Adde eī q̄ detrimētum est res p̄sona
ut constat ex illō dñi. q̄ p̄est hōi si vni. mū. la. q̄. nō dāre
calicē est p̄uatiua, s̄ nō dāre calicē nō p̄ eī detrimētum
constat igr̄ ex oībz dñis, n̄am concl̄s Vera ē et ē. s. Tho.
hoc tñ non obstanteq̄ crediderim cōcl̄s hanc verā ēē. P. s. me
semā eēt q̄ hoc sacru cōcilium n̄t̄l decerneret de hoc ar. neqz hanc
neqz zelan partem, Tum q̄ p̄ vtraqz sum et doctores graui. Tum
rōnes efficaci. Tum eī q̄ ex hoc nō dependet querella aduēsa
q̄ vtraqz sp̄e petunt, nō n. illam petunt q̄ credant maiore vel
minore dāri grā, cum negent p̄ sacra. dāri grā, sed q̄ credunt
se teneri de precepto diuino cōcādo sub vtraqz sp̄e ^{unde} hoc p̄
debet decernere. Itā h̄c synod̄ nō ē necē. nec ex diuino precepto
ut dēctum explanatum est. /

sup̄sum P. Am̄. duo alij ar. s. 2^{us} v̄g. de quibus multa
audistis a viris tum doctissimis tum max̄. in his rebz expertis
et qui optime nouit ingenium eorū q̄ hanc calicis cōnēpetunt
Vnde nō est cur meam semā et iudim desideretis q̄ n̄ ex p̄
sio sum, ego subscribo melius sentienti; et in his alijs q̄ oībz
que dixi me v̄z censurę et cōceditioni submitto. / habemus dñs